Comitetul îşi rezervă dreptul de a da
în întreprindere zidirea aceluia-dintre minus
oferenţi, aceluia în care va avea mai multă
încredere.

Planul, preliminarul de spese şi condiţi-
unile de licitare se pot vedea la oficiul paro
hial din Cărpiniş.

C ărp in iş , în 12/25 August 1911.
Cornel Muntean loan Munthiu

preş. com. par. paroh.

Nr. 666/1911. Am văzut:
A v r . P . P ă cu r a r ii»

protopresb.

Nr. 340/1911. (344) 1—3

Anunţ de licitaţiune.
Pe baza planului şi preliminariului de

spese aprobate de Prea Yen. Consistoriu arh.
dto 5/18 August 1910 Nr. 8400 Şcol., comuna
bis. Băreşti, tractul Haţegului, dă în între
prindere zidirea locuinţei învăţătoreşti pe ca
lea licitaţiunei publice minuende, care se va
ţinea Duminecă în 4/17 Septemvre a. c. la
3 ore p. m. în localul şcoalei cu preţul de stri
gare de coroane 2360.—, având licitanţii a
depune vádiul de 10% dela preţul strigării
în bani gata sau în hârtii de valoare.

Comuna bis. dă peatra, năsip, cărăuşii
şi 80 zileri.

Planul şi preliminariul de spese se pot
vedea la oficiul parohial.

Comitetul parohial îşi rezervă dreptul
de a da în întreprindere edificarea aceluia
dintre minus oferenţi, în care va avea mai
multă încredere fără privire la suma oferită.

B ăreş ti, în 18/31 August 1911.
Victor Şandru Niculae Păcurariu

paroh-preţ. notar com. par.

Vidi: D r. C o r n e l P o p t s c u
protopresb.

Nr. 811/1911. (328) 3—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea postului de paroh din
parohia devenită vacantă în urma pensionării
parohului neputincios G.